

A m t s b l a t t für die Gemeinde Heek

Jahrgang 28		Ausgegeben: Heek, den 11.10.2022	Nr. 13/2022
Lfd. Nr.	Datum	I n h a l t/Titel	Seite
1	04.10.2022	Bekanntmachung Raumordnungsverfahren zur geplanten Wasserstoffleitung F	deek-Epe (HEp)

Herausgeber: Druck/Vertrieb:

Der Bürgermeister der Gemeinde Heek, Bahnhofstraße 60, 48619 H e e k

Gemeindeverwaltung Heek. Das Amtsblatt erscheint je nach Bedarf. Es ist nach Hinweis im Aushangkasten an der Gemeindeverwaltung Heek und auf der Internetseite der Gemeinde kostenlos zur Mitnahme erhältlich bei der Gemeinde Heek (Foyer). Darüber hinaus steht das Amtsblatt zum Download auf der Internetseite der Gemeinde Heek unter www.heek.de bereit.

Bekanntmachung Raumordnungsverfahren zur geplanten Wasserstoffleitung Heek-Epe (HEp)

Mit Bekanntmachung der raumordnerischen Beurteilung ohne Begründung im Amtsblatt der Bezirksregierung Münster vom 30.09.2022 (Nr. 39) hat die Regionalplanungsbehörde das Raumordnungsverfahren zur geplanten Wasserstoffleitung Heek-Epe (HEp) abgeschlossen.

Die raumordnerische Beurteilung wird mit Begründung bei der Bezirksregierung Münster und beim Kreis Borken sowie der Stadt Gronau und der Gemeinde Heek nach § 32 Abs. 3 Landesplanungsgesetz des Landes Nordrhein-Westfalen für die Dauer von fünf Jahren zur Einsicht für jedermann bereitgehalten.

Sie kann auch im Internet unter http://www.brms.nrw.de/go/verfahren unter Regionalplanung, Stichwort: Wasserstoffleitung Heek-Epe (HEp), eingesehen werden.

Die o.g. Unterlagen können von allen interessierten Personen in der Gemeinde Heek, Fachbereich 4 - Bauen, Planen und Verkehr, Bahnhofstr. 60, 48619 Heek, während der Dienststunden

montags - freitags 08.30 Uhr bis 12.30 Uhr montags - mittwochs 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr donnerstags 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr

bzw. nach telefonischer Vereinbarung eingesehen werden.

Heek, 04.10.2022

der Bürgermeister

.